
Brigadeiro
Básico

Top

Total

Seg a Qui Sex e Vésp.
feriado Sáb e Dom

40 pessoas

Alimentação, Decoração, Garçom, Copeira,
Monitores e Gerente de festa.

Bebida não alcoólica, Alimentação, Decoração, Garçom,
Copeira, Monitores e Gerente de festa.

Chopp Brahma, Bebida não alcoólica, Alimentação,
Decoração, Garçom, Copeira, Monitores e Gerente de festa.

60 pessoas

80 pessoas

4.490,00

5.390,00

6.090,00

4.990,00

5.820,00

6.590,00

5.290,00

6.390,00

7.090,00

40 pessoas

60 pessoas

80 pessoas

40 pessoas

60 pessoas

80 pessoas

Seg a Qui Sex e Vésp.
feriado Sáb e Dom

Seg a Qui Sex e Vésp.
feriado Sáb e Dom

4.890,00

5.940,00

6.790,00

5.390,00

6.440,00

7.290,00

5.890,00

6.940,00

7.790,00

5.427,00

6.745,00

7.864,00

5.927,00

7.245,00

8.364,00

6.427,00

7.875,00

8.864,00



Cardápio
Empadões ( Escolher até 3 opções )

Torta fria de frango
Frango com palmito
Strogonofe de carne
Camarão

Frito Salgado
Pastel de carne
Coxinha de frango
Coxinha de costela
Coxinha de linguiça blumenau
Risoles de camarão
Risoles de presunto e queijo
Bolinha de queijo
Bolinha de aipim com bacon
Bolinha de bacon cheddar
Kibe
Enroladinho salsicha 

Frito Doce
Mini bananada
Mini sonho (sem recheio)
Mini churros
Croissant chocolate
Folhado creme com morango

Lanchinhos

( Escolher até 5 opções )

( Escolher até 4 opções )

Mini X burguer
Esfiha de carne 
Mini cachorro quente 
Croissant de salame italiano
Mini quiche caprese
Mini quiche bacon 
Mini folhado de frango
Pão sírio com patê de frango
Pão sírio com patê de presunto
Mini pizza calabresa
Misto frio (queijo e presunto)
Pão de queijo
Nuggets

( Escolher 1 opção )

Brócolis
Palmito com Azeitona
Peito de perú com alho poró

A quantidade total de cada item é calculada para atender o número
de pessoas do pacote escolhido.

salgados



( Escolher 2 opções )

Bolo de morango com suspiro
Bolo de frutas vermelhas
Bolo sensação
Bolo de morango com chocolate branco
Bolo dois amores
Bolo ninho com morango
Bolo marta rocha
Bolo morango crocante
Bolo brigadeiro com confete
Bolo creme ninho com chocolate
Mineira | Divina
Nega maluca recheada
Red velvet (nacked cake)
Nacked cake de morango

Bolos

Tortas
Torta Alemã
Torta de frutas vermelhas
Torta ninho com nutella
Torta limão com merengue
Torta creme de abacaxi
Torta banoffe
Torta morangoffe
Torta uvoffe
Torta 3 chocolates
Torta morango com baunilha
Torta de maracujá
Torta de uva
Cheesecake de morango
Cheesecake de frutas vermelhas
Cheesecake de nutella
Cheesecake de paçoca

Docinhos gourmet
Preto
Branco
Beijinho
Bicho de pé
Cajuzinho
Dois amores
Leite ninho

Churros
Côco queimado
Confete
Doce de leite
Ninho com nutella 
Limão siciliano
Oreo

Paçoca
Prestígio
Romeu e julieta
Kinder
Rafaello
Colorido (carimbo)
Surpresa de uva

( Escolher 1 opção - Até 40 pessoas )
( Acima de 60 pessoas escolher 2 opções )

( Escolher até 5 opções )

doces
Cardápio


